2023 年 6 月吉日
お取引先様 各位

 722-0002

広島県尾道市古浜町 2-50
代表 0848-22-8228

「家庭用製品」価格改定のご案内

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社製品につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、弊社におきましてはこのたび「家庭用製品」について価格改定を実施させて頂く

ことになりましたことをご案内を申し上げます。
 昨今の原材料費・包装資材費・物流費・エネルギー費の高騰の影響を受け、社内に於い

て合理化・効率化による生産性の向上にてコストアップを吸収する努力を続けて参りまし

たが、価格維持ができる限界を超え、価格改定をお願いせざる得ない状況となりました。
何卒、事情をご賢察の上、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
弊社では今後も高品質で安全な製品を適正価格にてお届けできるよう努めて参りますの

で、引き続き変わらぬご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1． 対象製品・改定内容

家庭⽤かつおパック       約１５％アップ
家庭⽤花かつお         約２０％アップ
家庭⽤混合削りぶし       約１７％〜３４％アップ

2． 実施予定⽇
２０２３年９⽉ 1 ⽇弊社出荷分より

3． その他
改定内容の詳細につきましては、弊社担当者よりご案内をさせていただきます

以上